令和 7 年 8 月吉日

施  設  長  様

四国作業療法士会連絡協議会

第 3 4 回 四 国 作 業 療 法 学 会

学  会  長   山 田  太 一

第 34 回  四国作業療法学会  学会出張について（お願い）

謹啓

納涼の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より四国作業療法士会連絡協議会の活動に格別のご理解とご協力を

承り深く感謝しております。

さて、この度第 34 回四国作業療法学会を愛媛県にて開催する運びとなり

ました。

つきましては、貴施設作業療法士の学会出張に際し、格別のご高配を承り

ますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

会  期   令和 7 年 9 月 13 日（土）～14 日（日）

会  場   愛媛大学医学部重信キャンパス

       〒 791-0295 愛媛県東温市志津川 454

[TEL]089-964-5111

主  催   四国作業療法士会連絡協議会

担  当   公益社団法人  愛媛県作業療法士会

事務局   医療法人財団  慈強会  松山リハビリテーション病院

       リハビリテーション部  作業療法科内

〒791-1111 愛媛県松山市高井町 1211 番地

           [TEL]089-975-7431

以上